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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CARRACEDO XESTION AMBIENTAL, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Lg Saa, s/n
AS PONTES DE GARCIA RODRIGUEZ -  15320 A CORUÑA

741.302 €

155.905 €

25,83%

329.359 €

100.660 €

22,84%


